Информация
о качестве работ за 2018год оказанных
МАУК  «Дуровский  ПЦК»
( наименование  исполнительного  органа местного самоуправления района,
В  компетенцию которого входит оказание муниципальных услуг)
	Наименование работы
	Количество обращений граждан по вопросам качества оказания работы, ед.
	Количество граждан, принявших участие в  опросах населения,   чел.
	Проведенные проверки учреждений, оказывающих работы,
Ед.

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	всего
	В том числе
 в устной, письменной, электронной. формах
	В том числе
 в книге  обращения граждан
	В том числе
 в книге  обращения граждан
	всего
	В том числе давших отрицатель-
ную оценку качества и доступности работы
	всего
	В том числе выявлено нарушений

	Из них устранено

	
	4
	3
	1
	2
	44
	0
	1
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор МАУК  «Дуровский ПЦК»                                              Власова  В.М.


